Registro de pressão entre os dias 01 e 30 de novembro de 2023, com medições 

diárias em cada ponto; no período da manhã, entre 07:30 e 09:30 e no período da tarde, 

entre 15:00 e 17:00. 

2 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO 

Foram monitorados 224 (duzentos e vinte e quatro) medições de pressão e 

registradas resumidamente no quadro 01 a seguir: 

MONITORAMENTO DE PRESSÃO- NOVEMBR0/2023 
' 
' 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE % 

Pressão Negativa 10 4,46 

Pressão entre O e 09 mca 15 6,70 

Pressão entre 10 e 50 mca 182 81,25 

Pressão maior que 50 mca 17 7,59

[...]

Registro de pressões diárias entre os dias 01 e 30 de novembro de 2023; no 

período da manhã, entre 07:30 e 09:00 e no período da tarde, entre 15:00 e 16:30. 

2 

https:t/agerbarra.com.br 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO 

Foram monitorados 144 (cento e quarenta e quatro) medições de pressão e 

registradas resumidamente no quadro 01 a seguir: 

MONITORAMENTO DE PRESSÃO - NOVEMBR0/2023 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE % 

Pressão Negativa 3 2,08 

Pressão entre Oe 09 mca 14 9,72 

Pressão entre 10 e 40 mca 127 88,19 

Pressão maior que 40 mca o 0,00